
24.09.2023 Ort: Göttingen - Germany

LM 2023 RF/SF 3 Niedersachsen/Bremen
Mannschaftswertung - D.19 Selbstladeflinte 3

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Halsbek 27,22
Brinker, Frank 5640 5,36
Schendekehl, Martin 50101 11,86
Wolf, Maik 55278 10,00

2 SLG Göttingen e.V. 17,04
Baumann, Heiner 8367 8,02
Lindner, Armin 52054 3,88
Meurer, Olaf 29444 4,50
Suhr, Alexander 54827 4,52

3 SLG Göttingen e.V. 10,39
Altekin, Hüseyin 61869 3,08
Reimann, Nicole 65910 1,43
Strauß, Dirk 34542 5,87

4 SLG Göttingen e.V. 8,37
Moll, Daniel 36682 1,66
Reimann, Marcus 64315 5,80
Washausen, Gerald 29456 0,91
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24.09.2023 Ort: Göttingen - Germany

LM 2023 RF/SF 3 Niedersachsen/Bremen
Einzelwertung - D.19 Repetierflinte 3

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team HF1 HF2 HF3 HF4 Gesamt

1 Streit, Thomas 18566 SLG Hannover-Mitte 0,84 0,69 3,64 1,67 6,84
2 Baumann, Heiner 8367 SLG Göttingen e.V. 1,22 1,57 3,12 0,90 6,82
3 Meurer, Olaf 29444 SLG Göttingen e.V. 1,14 1,27 2,55 1,60 6,56
4 Wolf, Maik 55278 SLG Halsbek 0,00 0,11 2,56 2,60 5,27
5 Brinker, Frank 5640 SLG Halsbek 0,24 1,27 2,51 0,72 4,73
6 Moll, Daniel 36682 SLG Göttingen e.V. 0,95 0,00 1,83 0,86 3,64
7 Lindner, Armin 52054 SLG Göttingen e.V. 0,00 0,00 1,79 1,53 3,32
8 Kramann, Samuel 50718 SLG PSVK Kassel 0,00 0,00 1,13 1,49 2,62
9 Reehten, Rainer 65824 SLG Hannover Flinte e.V. 0,82 0,00 0,00 1,78 2,60

10 Eggers, Sebastian 62360 SLG Hannover Flinte e.V. 0,00 0,00 0,21 2,11 2,32
11 Reimann, Marcus 64315 SLG Göttingen e.V. 0,00 0,31 1,66 0,00 1,97
12 Harring, Arne 57241 SLG Göttingen e.V. 0,00 0,00 1,32 0,62 1,94
13 Reimann, Nicole 65910 SLG Göttingen e.V. 0,00 0,00 1,52 0,38 1,89
14 Strauß, Dirk 34542 SLG Göttingen e.V. 0,00 0,00 1,02 0,77 1,79
15 Washausen, Gerald 29456 SLG Göttingen e.V. 0,00 0,00 1,65 0,00 1,65
16 Niebert, Jörg 49272 SLG Hannover Flinte e.V. 0,00 0,39 0,00 0,97 1,36
17 Altekin, Hüseyin 61869 SLG Göttingen e.V. 0,00 0,00 0,69 0,24 0,92
18 Suhr, Alexander 54827 SLG Göttingen e.V. 0,00 0,77 0,00 0,00 0,77

DQ Schendekehl, Martin 50101 SLG Halsbek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,10
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